Descuento Impuestos Importe

1.00 C62 - Uno 50201700 - Café 
y té

Granita Marca Bras, Modelo B 
Frozen , 2 Tinas 10 Lts.

$43,691.45 $0.00 IVA, - Importe: 
6990.63,

$43,691.45

Subtotal: $43,691.45

Descuentos: $0.00

Impuestos Trasladados: $6,990.63

Total: $50,682.08

Total con letra:
cincuenta mil seiscientos ochenta y dos Pesos 08/100 M.N.

Tipo Relación:
 -

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000400726297
Folio Fiscal: 0D18C716-14D4-48DC-A8DE-7F79C21E0178

00001000000404486074No. de serie del Certificado del SAT: